
UCHWAŁA NR 36/1975/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera krajowego w celu realizacji 
projektu pn. „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza” w ramach Priorytetu 8. Fundusze 
Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 
Działania 08.21 Działania na rzecz budowania zdolności organizacji społeczeństwa 
obywatelskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz uchwały Nr 10/355/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027 („SZOP”), zmienionej uchwałą Nr 16/735/23 z dnia 19 kwietnia 
2023 r., uchwałą Nr 22/1025/23 z dnia 30 maja 2023 r. oraz uchwałą Nr 25/1258/23 z dnia  
21 czerwca 2023 r. oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się ogłosić otwarty nabór na Partnera krajowego w celu wspólnej 
realizacji projektu pn. „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza”.  

 
§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze na Partnera krajowego stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera krajowego podlega publikacji  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Departamentu Spraw 

Społecznych i Zdrowia. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


